Администрация сельского поселения Новобердяшский сельсовет МР Караидельский район РБ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     28  ноября   2019  г.  № 85
О принятии в Казну сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  муниципального имущества

           В соответствии со ст.14  Федерального закона Российской Федерации   от    06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, муниципальным контрактом на приобретение трактора с бульдозерным отвалом гидроповоротным от 09.08.2019 №0801600001819000031, на основании представленных документов,  постановляю:
        1.Принять в Казну сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  муниципальное имущество:
        - Машина для коммунального и дорожного хозяйства, марка модель, коммерческое наименование машины - УДМК (на базе тракторов марки «Беларус», год производства – 2019, VIN 0313(Y4R900Z01K1123775), модель, номер двигателя Д-243S2, 061608, цвет машины - оранжево-синий, балансовой стоимостью 1472500,0 (один миллион четыреста семьдесят две тысячи пятьсот) рублей, остаточной стоимостью 1472500,0 (один миллион четыреста семьдесят две тысячи пятьсот) рублей.
2. Внести дополнения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан.

       3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения                                                              А.Г. Гиндуллин